
Oznaka obrasca: 1154
1/1

Temeljem članka 28. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin broj 2/13)  
načelnik Općine Medulin donosi 

Z A K L J U Č A K 

I.

Daje se suglasnost   Javnoj ustanovi Kamenjak  na Financijsko  izvješće  za 2024. 
godinu koje je usvojilo Upravno vijeće javne ustanove Kamenjak, odlukom br: UV-43/2025-1 
dana 10. ožujka 2025.  godine. 

II.

Ovaj  zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:024-01/25-01/0005
URBROJ:2163-27-01/1-25-9
Medulin, 17. ožujka 2025. 

Načelnik Općine Medulin 

Ivan Kirac, bac. oecc.  



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-18T13:18:27+0100
	Općina Medulin
	IVAN KIRAC
	Ovjera dokumenata




